
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣車城鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

車城鄉 8,420 7,251 4,822 4,770 52 0 86.12 66.50

- 719 459 455 4 0 - 63.84海口村 0647

- 613 382 379 3 0 - 62.32田中村 0648

- 470 324 318 6 0 - 68.94福興村 0649

- 812 563 561 2 0 - 69.33福興村 0650

- 528 381 377 4 0 - 72.16福安村 0651

- 377 242 241 1 0 - 64.19統埔村 0652

- 865 569 559 10 0 - 65.78溫泉村 0653

- 586 377 370 7 0 - 64.33保力村 0654

- 591 388 384 4 0 - 65.65保力村 0655

- 419 299 298 1 0 - 71.36新街村 0656

- 410 270 266 4 0 - 65.85埔墘村 0657

- 465 314 310 4 0 - 67.53射寮村 0658

- 396 254 252 2 0 - 64.14後灣村 0659

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：47

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣車城鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

113 1,616 3,041 4,770 52 4,822 0 4,822 2,429 7,251 66.50　車城鄉

7 172 276 455 4 459 0 459 260 719 63.84海口村

14 124 241 379 3 382 0 382 231 613 62.32田中村

7 106 205 318 6 324 0 324 146 470 68.94福興村

18 199 344 561 2 563 0 563 249 812 69.33福興村

7 89 281 377 4 381 0 381 147 528 72.16福安村

7 86 148 241 1 242 0 242 135 377 64.19統埔村

21 188 350 559 10 569 0 569 296 865 65.78溫泉村

3 140 227 370 7 377 0 377 209 586 64.33保力村

7 150 227 384 4 388 0 388 203 591 65.65保力村

7 71 220 298 1 299 0 299 120 419 71.36新街村

4 108 154 266 4 270 0 270 140 410 65.85埔墘村

6 107 197 310 4 314 0 314 151 465 67.53射寮村

5 76 171 252 2 254 0 254 142 396 64.14後灣村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


